
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 저소득주민생활안정기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 469,467 141,694 327,773

200 세외수입 469,467 141,694 327,773

210 경상적세외수입 24,855 1,834 23,021

216 이자수입 24,855 1,834 23,021

216-02 민간융자금회수이자수입 24,735 1,714 23,021

< 주민생활지원과 > 24,735 1,714 23,021

  ○민간융자 이자수입 24,735 1,714 23,021경정 24,735,000원 * 1식

220 임시적세외수입 444,612 139,860 304,752

222 잉여금 314,022 50,000 264,022

222-01 순세계잉여금 314,022 50,000 264,022

< 주민생활지원과 > 314,022 50,000 264,022

  ○순세계 잉여금 314,022 50,000 264,022경정 314,022,000원 * 1식

226 융자금원금수입 130,590 89,860 40,730

226-01 민간융자금회수수입 130,590 89,860 40,730

< 주민생활지원과 > 130,590 89,860 40,730

  ○민간융자금회수 수입 130,590 89,860 40,730경정 130,590,000원 * 1식


